上 申 書

東京地方裁判所第 21 部 御中

平成  年  月  日

東京都○○区○○○町○丁目○番○号

配当要求債権者 ○○○○マンション管理組合

代表者理事長 ○ ○ ○ ○○印

（連絡先：電話１２３４－５６７８ ○○管理株式会社 担当 ○○）

債権者 ○○○○株式会社

債権者 ○○○○

所有者 ○○○○

上記当事者間の御庁平成○○(ケ)第○○○○号不動産競売事件について、下記のとおり上申いたします。

記

1. 上申人は、本件競売事件の目的不動産を含む○○○○マンション管理組合であり、区分所有者○○○○の当該

不動産に関する滞納管理費等は、次のとおりです。

(1) 管理費

平成○年○月分 （支払い期限平成○年○月○日）以降、現在まで（月額○○○○円）

(2) 修繕積立金

平成○年○月分 （支払い期限平成○年○月○日）以降、現在まで（月額○○○○円）

2. 上申人は、1 記載の滞納管理費等について、建物の区分所有等に関する法律 8 条 1 項の規定により、上記競売

事件の買受人に負担してもらう所存です。

3. そこで、御庁で作成する物件明細書にその趣旨を記載していただき、買い受けを希望する方々にこの旨を周知

願い、無用の混乱を避けたいものと考えています。

〔添付書類〕１ ○○○○マンション管理組合第○回定期総会の議案書及び議事録の写し １部

      ２ 理事長の資格証明書 １部

※ 上申書は２通必要です。

※管理組合理事長印。捨印、契印も忘れずに。

※当該競売事件の当事者名を記入する。

※理事長の選任

※他の理事による、現在も理事長であることの証明